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Бесплатен примерок

        септември, 2021
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„СКОПЈЕ“
ИНФОРМАТИВНО ГЛАСИЛО
НА ГРАД СКОПЈЕ

Првиот број на информативното 
гласило „СКОПЈЕ“ излезе 
на 10 декември 2008 година

ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК
Ваљон Салиху

РЕДАКЦИЈА
Одделение за односи со јавност 
на Град Скопје

ЛЕКТОР Лидија Антоновска

Дизајн и печат
Печатница „Серафимовски“ Скопје

e-mail: gragjani@skopje.gov.mk
телефон: 3 297 255
Facebook: Град Скопје
Twitter: @CityofSkopje
Instagram: @gradskopje.oficijalna

ИЗДАВА ГРАД СКОПЈЕ
Булевар Илинден 82
www.skopje.gov.mk
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